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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21401035C

2. Data e Regjistrimit 01/02/2022
3. Emri i Subjektit VANADIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Hotel- ROGNER, Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit 9, Tiranë 1010. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice mallrash industriale dhe 

ushqimor, sipermarrje, hoteleri turizem, agroturizem, 
aktivitet tregtar bujqesor, bar-restorant, promocion dhe 
marketing mallrash dhe sherbime, import-eksport mallra 
industrial dhe ushqimor, konsulence ekonomike, reklamime 
dhe organizime eventesh kulturore-artistike, ndertim dhe 
projektime, rrugesh, godina. Importim, tregtim, vendosje te 
paneleve fotovoltaike per prodhim energjie elektrike; 
Projektim, zbatim, ndertim te impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike me panele fotovoltaike; Prodhim dhe 
shitje te energjise me ane te impianteve fotovoltaike. 
Veprimtari e konvertimit te monedhes (EXCHANGE,). 
Prodhim, shitje kriptomonedha, dhe operacione financiare qe 
kane te bejne me keto. Veprimtarine e lojerave te fatit. 
Alban Dabulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDabulla



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VANADIUM
E-Mail: info@vanadium.al  
Telefon: 355 68 803 20 46.  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854316-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B607C19-67CE-4CE6-B4DB-105E309CFB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36043526-ACB5-4387-BCE4-342B987C3D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760DCC7F-083C-4412-9BDE-FCFAB81E23D2

